
 各　位
　
　
　　　　　　　　　　　月曜連盟開放への人的支援協力依頼について

　ご承知のとおり月曜連盟開放事業は危惧すべき状況となっております。
　昨年 連盟では各クラブ代表を通じ月曜開放へのご意見ご要望 を伺い、各ク
ラブ代表との座談会を実施し、月曜連盟開放の今後の継続を決めていただくとと
もに赤字運営からの脱却を目途に実行委員会を立ち上げ委員会メンバー も選
出していただきました。
　実行委員会では、対応策の検討結果を連盟理事会に報告し、試行運用の
了承を受け昨年 12 月～3 月までの間 試行運用を実施し、総会で結果報告を
行い今後の継続運用が了承されました。
　これに伴い実行委員会は6月一杯で役割を終えますので、7月より「和気あいあ
いコース」への各クラブからの人的支援協力のお願いについて説明を行い了承
が得られました。
　つきましては、「和気あいあいコース」への協力内容に関しての詳細事項並びに
各クラブの持ち回り当番表を添付いたしました。是非ご覧いただき、よろしくご協力
賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年6月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野区パドルテニス連盟　　　会長　亀石紀子
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 月曜連盟開放実行委員会　 代表　渡部孝子


